
Z Á C H R A N N Ý  Ú T V A Fi 
H ZS Č R

2021hl

Č ÍSL O

SM LO U V Y
D R U K

SM L O U V Y ^IX !J N Ir o s ;

K U P N Í S M L O U V A  

číslo k u p u jíc íh o: Z U -144/2022

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., O bčanský zákoník , 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „O bčanský zákoník“)

I.

S m lu vn í strany

Č esk á rep ub lik a -  Z ách ran n ý ú tvar H asičsk éh o  zách ran n éh o  sb oru Č esk é rep u b lik y

O pavská 771/29, 748 01 H lučín

Z astoupený: brig . gen. Ing. D avidem  K arešem , velitelem  útvaru 

O soba s právem  podepisovat sm louvy: 

IČ O : 75152304

B ankovní spojení: Č N B O strava 

K ontaktní osoba kupujícího:

(d á le  jen  ,,k u p u jíc í“ )

D IČ : není p látcem  D PH  

Č íslo účtu: 4931881/0710

a

G ood P R O , s.r .o .

D ukelská 1247, 334 01 Přeštice 

Z a kterou  jedná:
IČ O : 64835138

B ankovní spojení: R aiffeisenbank a.s., P lzeň 

Z apsána v obchodním  rejstříku vedeném  K rajským  soudem  v P lzni, oddíl C , v ložka 7676 

K ontaktní osoba prodávajícího:

(d á le  jen  ,,p rod ávajíc í“ )

D IČ : C Z 64835138

Č íslo účtu: 1063005655/5500

II.
P ředm ět sm lou vy , n ab ytí v lastn ictv í

1. P ředm ětem  této sm louvy je dodání 100 kusů ochranných jednovrstvých zásahových oděvů 

pro hasiče (souprava blůza a kalhoty) G oodPR O FR 2 FireFalcon ve velikostech dle 

velikostní tabulky a ve specifikaci d le cenové nabídky prodávajícího ze dne 27. 4 . 2022 spolu

ochranný oděv pro hasiče (dále jen ,,zboží“)

1, cenová nabídka
prodávajícího ze dne 27. 4 . 2022 jakožto Příloha č. 2 a technické podm ínky  -  ochranný oděv 

pro hasiče jakožto Příloha č. 3 tvoří nedílné součásti této sm louvy.

2. K upující i prodávající souhlasně prohlašují, že předm ět sm louvy není p lněním  nem ožným  a že 

zboží je na základě shora uvedené specifikace ve spojení s Příloham i č. 1, č. 2 a č. 3 této  

sm louvy dostatečně určitě a srozum itelně vym ezeno, zejm éna co do m nožství, druhu a kvality .

3 . P rodávající se zavazuje dodat kupujícím u zboží podle této sm louvy a převést na něj v lastnické 

právo ke zboží. Součástí dodávky je rovněž předání dokladů, které se ke zboží vztahují, jichž 

je třeba k nakládání se zbožím  a k  jeho řádném u užívání.

4 . K upující je povinen zboží bez vad dodané převzít a zaplatit za něj prodávajícím u dohodnutou 

kupní cenu podle čl. III. této sm louvy.

5. P rodávající je vlastn íkem  zboží a nese nebezpečí škody na něm  do nabytí v lastn ického práva 

ke zboží kupujícím . K upující nabývá vlastnické právo ke zboží okam žikem  jeho převzetí od 

prodávajícího.

s technickým i podm ínkam i 

prodávajícím  kupujícím u. V elikostní tabulka jakožto Příloha č.

I



6. P rodávající touto sm louvou a za podm ínek v ní uvedených zboží kupujícím u prodává, kupující 

tou to sm louvou a za podm ínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje.

III.

K u p n í cena

1. K upní cena za zboží bez vad  je stanovena dohodou sm luvních stran a čin í:

C en a  

celk em  za  

1 k s (K č, vč. 

D P H )

C ena za 1 k s  

(K č, b ez  

D P H )

D P H  21 %  

za 1 k s
P očet C en a celk em  

(K č, vč. D P H )
N ázev

k s
(K č)

O chranný  jednovrstvý 

zásahový oděv pro hasiče 

(souprava blůza a kalhoty) 

G oodPR O FR 2 F ireFalcon

7.490,00 1.572,90 9.062,90 100 906.290 ,00

Slovy: devět set šest tisíc dvě stě devadesát korun českých.

2 . T akto specifikovaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatn í 

další výdaje spojené s dodávkou zboží, včetně všech nákladů prodávajícího na dopravu zboží 

do m ísta plnění dle čl. IV . této sm louvy. V  kupní ceně jsou zahrnuty předpokládané inflační 

v livy, případná m ožná rizika, apod.

3. V  rozsahu předm ětu  této sm louvy kupující ve shodě s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004  Sb., o dani 

z přidané hodnoty , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“), 

nevystupuje  jako osoba povinná k dani.

IV .

D od án í zb oží

Prodávající se zavazuje dodat kupujícím u zboží dle čl. II. této sm louvy nejpozději do 

dne 31. 7 . 2022 v m ístě plnění předm ětu sm louvy Z ách ran n ý ú tvar H asičsk éh o zách ran n éh o  
sb orn Č esk é rep u b lik y. O p avsk á 771/29, 748 01 H lu čín . O dodání zboží upozorní prodávající 

kupujícího telefonicky, faxem  či elektronickou poštou nejm éně jeden den před  jeho uskutečněním .

V .

S p ln ění závazk u p rod ávajícíh o  -  p řed án í a  p řevzetí zb oží a d ok lad ů

1. D opravu zboží do m ísta plnění zajistí na vlastn í náklady a na vlastn í nebezpečí prodávající. 

Z boží bude prodávajícím  předáno a kupujícím  převzato na základě potvrzení o převzetí zboží, 

jež pověřený zástupce kupujícího učiní na dodacím  listu nebo jiném  předkládaném  dokladu. 

D odací list nebo jiný předkládaný doklad m usí m im o jiné obsahovat specifikaci zboží a m ísto  

a datum  jeho předání, přičem ž z jeho obsahu m usí bezpochybně vyplynout, zda pověřený 

zástupce kupujícího zboží přebírá či n ikoli a pokud ne, z  jakých důvodů.

2 . Současně se zbožím  m usí být prodávajícím  dodána dokum entace ve sm yslu bodu II.3 ., věta 

druhá této sm louvy.

3. K upující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného typu zboží,

b) dodaného m nožství,

c) zjevných  jakostních vlastností,

d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

e) dodaných dokladů.



4. K upující je oprávněn odm ítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat 

v okam žiku předání vada či více vad. Z boží se považuje za dodané a závazek prodávajícího 

dodat zboží je splněn až okam žikem  převzetí zboží kupujícím  bez vad.

5 . N epřevzetí zboží v m ístě plnění z důvodu na straně prodávajícího, stejně jako nedodržení doby 

dodání zboží ve sm yslu čl. IV . této sm louvy, resp . prodlení prodávajícího s dodáním  zboží se 

považují za podstatná porušení sm louvy, na jejichž podkladě m á kupující právo od této kupní 

sm louvy  odstoupit s tím , že prodávající není oprávněn požadovat od  kupujícího úhradu nákladů  

souvisejících s p lněním  předm ětu této sm louvy.

6. 1 v případě, že se na zboží či jeho části bude vyskytovat v okam žiku předání vada či v íce vad, 

je kupující oprávněn, nikoli však povinen, zboží převzít, přičem ž uvede, že zboží přebírá 

s vadam i, tyto na dodacím listu nebo jiném předkládaném dokladu konkretizuje a stanoví 

prodávajícím u lhůtu k  jejich odstranění v trvání nejm éně 10 dnů, nejdéle však 20 dnů. S trany 

výslovně sjednávají, že se v takovém  případě nejedná o převzetí zboží bez vad ve sm yslu  jiných 

ustanovení této sm louvy a prodávající tím  není zbaven povinnosti zaplatit kupujícím u sm luvní 

pokutu podle bodu 1X .2. této sm louvy. O předání a převzetí zboží po uplynutí lhůty  

k  odstranění vad platí ustanovení bodů V .l. -  V .6 . této sm louvy obdobně.

V I.
O d p ověd n ost za  vad y , záru k a a k valita tivn í p od m ín k y

1. V adou se rozum í odchylka od m nožství, druhu či kvalitativních podm ínek zboží nebo jeho 

části, stanovených touto sm louvou nebo technickým i norm am i či jiným i obecně závazným i 

právním i předpisy . P rodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, k teré m á zboží v době 

jeho předání kupujícím u a dále za ty , které se na zboží vyskytnou v záruční době uvedené 

v bodu V I.2 . této sm louvy. Prodávající prohlašuje, že je výlučným  vlastn íkem  zboží, že zboží 

nem á právní vady ve sm yslu § 1920 a násl. O bčanského zákoníku, a nevážnou na něm  žádná 

práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by m u bránila se zbožím  podle této  

sm louvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že zboží nem á žádné vady, které by bránily  jeho 

použití k obvyklým  účelům .

2. P rodávající poskytuje ve sm yslu § 2113 a násl. O bčanského zákoníku kupujícím u záruku za 

jakost zboží spočívající v tom , že zboží, jakož i jeho veškeré části, bude po záruční dobu 

způsobilé pro použití k  obvyklým  účelům  a zachová si obvyklé v lastnosti. Z áruční doba počíná 

běžet dnem  převzetí zboží bez vad kupujícím  a trvá 24 m ěsíců. Z áruční doba se ovšem  staví po 

dobu. po kterou kupující nem ůže zboží užívat pro  jeho vady, za něž odpovídá prodávající.

3 . V eškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 

kdy vadu zjistil, a to form ou písem ného oznám ení o vadě nebo e-m ailem na adresu 

 V  případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží v rám ci záruční 

doby prodávajícím u jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady ve lhůtě do 15 dnů 

vlastn ím  nákladem odstranit, přičem ž pokud tak prodávající v plném rozsahu neučiní, m á 

kupující právo požadovat přim ěřenou slevu  z kupní ceny za zboží či od této sm louvy odstoupit, 

nedohodnou-li se strany  jinak. D alší nároky kupujícího plynoucí m u z titu lu  vad zboží z obecně 

závazných právních předpisů tím  nejsou dotčeny.

4 . D ále odpovídá prodávající za veškeré vady zboží, vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby 

uvedené v bodu V 1.2 . této sm louvy, pokud byly způsobeny porušením  jeho povinností.

5 . P rodávající prohlašuje, že  je  jediným  garantem  plnění této sm louvy a na  jeho vrub budou řešeny 

veškeré záruky.

V II.

O d p ověd n ost za  šk od u

1. Pokud porušením povinností prodávajícího vyplývajících z obecně závazných právních  

předpisů  či z této sm louvy vznikne kupujícím u či třetím  osobám  v důsledku použití či užívání

3



zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění. U stanovení 

předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této sm louvy některou ze stran či oběm a 

stranam i.

2 . Z a okolnosti vylučující odpovědnost za škodu považují sm luvní strany zejm éna přírodní 

katastrofy , stávky, válečné konflikty , vydání zakazujícího  právního předpisu  a  jiné skutečnosti, 

k teré sm luvní strany nem ohly předvídat ani jim  zabránit.

V III.

P lateb ní p od m ín k y

1. Sm luvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

2 . Podkladem  pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude daňový doklad -  faktura, k terý bude 

m ít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictv í, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ,,faktura“), náležitosti obchodní listiny podle § 435 O bčanského zákoníku  

a náležitosti podle § 29 zákona o dani z přidané hodnoty .

3 . Faktura m usí krom ě zákonem  stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:

a) identifikační číslo kupujícího a prodávajícího, jejich přesná označení a sídla, přičem ž 
u kupujícího se jedná o označení „Č eská republika - Z áchranný útvar H asičského 

záchranného sboru Č eské republiky^ a síd lo O pavská 771/29, 748 01 H lučín ,

b) číslo a datum  vystavení faktury ,

c) číslo  této kupní sm louvy a datum  jejího uzavření,

d) přesnou specifikaci předm ětu plnění - rozpis jednotlivých položek dle předm ětu této  

sm louvy,

e) označení banky a čísla účtu , na který m á být provedena úhrada,
f) lhůtu splatnosti faktury ,

g) označení osoby, která fakturu vyhotov ila, včetně podpisového záznam u a kontaktního 

telefonu,

h) přílohou kopii dodacího listu či jiného dokladu obsahujícího potvrzení o převzetí zboží 

podepsaného pověřeným i zástupci sm luvních stran .

4 . P rodávající vystaví a doručí kupujícím u fakturu za dodání zboží v písem né form ě nejpozději 

do 3 kalendářních dnů od jeho převzetí kupujícím bez vad, a to na úhrnnou cenu dle 

bodu III. 1 . této sm louvy. V  případě, že zboží bude kupujícím  převzato s vadam i ve sm yslu 

bodu V .6 této sm louvy, bude fakturovaná částka proporcionálně ponížena a zbývající část 

kupní ceny bude kupujícím  uhrazena na podkladě dodatečné faktury vystavené prodávajícím  

po úplném  odstranění všech zjištěných a zaevidovaných vad.

5. L hůta splatnosti faktur čin í 30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení. Pokud však faktura 

nebude prodávajícím  odeslána kupujícím u do 15 dnů  ode dne  jejího  vystavení, tím to se původní 

lhůta  splatnosti faktury přerušuje a běží opět ode dne doručení falctury kupujícím u. S tejná lhůta 

splatnosti p latí pro sm luvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, sm luvních 

pokut, náhrady škody, aj.).

6 . N ebude-li faktura obsahovat nělcterou povinnou nebo dohodnutou náležitost, resp. bude-li 

vykazovat jinou závadu  v obsahu, je  kupující oprávněn fakturu před uplynutím  lhůty splatnosti 

bez zaplacení vrátit druhé sm luvní straně k provedení opravy, přičem ž ve vrácené faktuře 

vyznačí důvod vrácení. Prodávající poté provede opravu vystavením  nové faktury . O desláním  

vadné faktury prodávajícím u se běh původní lhůty splatnosti faktury přerušuje, ta plyne opět 

ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícím u.

7. Sm luvní strany se dohodly , že platba kupní ceny bude provedena na číslo účtu uvedené 

prodávajícím  na faktuře bez ohledu na číslo  účtu uvedené v čl. 1. této kupní sm louvy.

8. Pokud kupující uplatn í nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě před nabytím  splatnosti faktury , 

není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. O kam žikem  odstranění 

vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

4



IX .

S an k čn í u jedn án í

1. P rodávající Je povinen zaplatit kupujícím u sm luvní pokutu ve výši 0,05%  z kupní ceny 

nedodaného  zboží vč. D PH  za každý i započatý  kalendářní den prodlení s dodáním  zboží.

2 . P rodávající je povinen zaplatit kupujícím u sm luvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 

vadného zboží vč. D PH za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad ve sm yslu 

bodu V .6. této sm louvy.

3. N ebude-li přijatá faktura uhrazena ve Ihůtě splatnosti, je kupující povinen prodávajícím u 

zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 %  z dlužné částky vč. D PH za každý i započatý den 

prodlení.

4 . V  případě nedodržení term ínu k odstranění vady, k terá se projevila v záruční době, je kupující 

oprávněn účtovat prodávajícím u sm luvní pokutu ve výši 30 K č za každý i započatý den 

prodlení s odstraněním  každé takovéto vady u  jednotlivého kusu zboží.

5 . P rodávající je povinen zaplatit kupujícím u sm luvní pokutu ve výši 30.000 K č za každé 

jednotlivé porušení povinnosti dle bodu X .9. této sm louvy, při vícečetném  opakování tohoto  

porušení však nejvýše 90.000 K č.

6. Povinností zaplatit sm luvní pokutu , jak  je specifikována v předchozích bodech, není dotčeno 

právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody sm luvní pokutu 

přesáhne.

7 . Sm luvní pokuty sjednané touto sm louvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

8 . Sm luvní pokuty  je  kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

9. Sm luvní pokutu nelze vym áhat, pokud k porušení sm luvní povinnosti došlo  z důvodů okolností 

vylučujících  odpovědnost za škodu dle bodu V 11.2 . této sm louvy.

10. V šechny výše uvedené sm luvní pokuty považují sm luvní strany za přim ěřené povaze 

a význam u závazku, který zajišť ují.

X .
Z ávěrečn á u jedn án í

1. P rávn í vztah m ezi kupujícím  a prodávajícím  se říd í touto  sm louvou a příslušným i ustanovením i 

O bčanského zákoníku. Sm luvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, 

§ 1766 O bčanského zákoníku se na vztah založený touto sm louvou nepoužijí.

2 . Sm louva nabývá platnosti dnem podpisu poslední sm luvní stranou a účinnosti dnem  jejího 

uveřejnění prostřednictvím  registru sm luv v souladu s bodem  X .14. této sm louvy.

3. Z m ěnit nebo doplnit tu to sm louvu m ohou sm luvní strany pouze písem ným i dodatky, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této sm louvy a podepsány 

oprávněným i zástupci sm luvních stran .

4 . P ro případ, že ustanovení této sm louvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným  

nebo neplatným , sm luvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 

ustanovení novým . Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této sm louvy nem á 
za následek neplatnost ostatn ích ustanovení.

5 . Sm luvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací sm louvy budou 

řešeny sm írnou cestou -  dohodou. N edojde-li k dohodě, bude spor projednán před příslušným  

českým soudem  podle českého právního řádu.

6 . Sm luvní strany shodně prohlašují, že si tu to sm louvu před jejím  podpisem  přečetly a že byla 

uzavřena po vzájem ném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozum itelně, že se dohodly o celém  jejím  obsahu a že osoby podepisující tu to sm louvu  jsou 

k  tom uto úkonu oprávněny, což stvrzují svým i elektronickým i podpisy .

7 . Sm luvn í strany se dohodly , že dokum entace veřejné zakázky s označením D odávka
jednovrstvých ochranných oděvů pro hasiče“ je pro obě sm luvní strany závazným  podkladem  

pro vyhotovení této sm louvy.



8. T ato sm louvaje vyhotovena v elektronické podobě ve stro jově čitelném  form átu a jednající 

osoby sm luvních stran jí podepíší elektronickým podpisem ve shodě se zákonem  

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 

pozdějších předpisů . N edílnou součást této sm louvy tvoří její P říloha č. 1 -  velikostní tabulka, 

P říloha č. 2 - cenová nabídka prodávajícího ze dne 27. 4. 2022 a Příloha č. 3 

podm ínky -  ochranný oděv pro hasiče.

9 . P rodávající se zavazuje zachovávat m lčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl 

v důsledku jeho vztahu ke kupujícím u založeného touto sm louvou. T yto skutečnosti tak 

prodávající nesm í využít pro sebe či pro  jiného ani nesm í um ožnit jejich  využití třetím  osobám , 

nejde-li o řádné plnění této sm louvy. T ato povinnost prodávajícího trvá i po skončení trvání 

této  sm louvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběm a stranam i.

10. P rodávající je povinen ve sm yslu ustanovení § 2 písm . e) zákona č. 320/2001 Sb., o  finanční 

kon tro le ve veřejné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů , spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů .

11. Sm luvní strany prohlašují, že předem  souhlasí, v souladu se zněním  zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném  přístupu k inform acím , ve znění pozdějších předpisů , s m ožným  zpřístupněním  

či zveřejněním  celé této sm louvy v  jejím  plném  znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto  

sm louvou souvisejících , ke kterém u m ůže kdykoliv v budoucnu dojít.

12. Sm luvní strany uzavírají tu to sm louvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů , a podle N ařízení E vropského parlam entu a R ady (E U ) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním  osobních údajů a 

o volném pohybu těchto údajů a o zrušení sm ěrnice 95/46/E S (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů).

13. V  případě, že tato sm louva či účinná právní úprava předepisují zveřejnění této sm louvy, je 

sm luvní strana, k terá to to  zveřejnění zabezpečuje, oprávněna osobní údaje ve sm louvě uvedené 

anonym izovat tak , aby nebyla dotčena ochrana osobních údajů osob sm luvních stran .

14. T ato sm louva podléhá povinném u uveřejnění prostřednictvím registru sm luv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto 

sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), ve znění pozdějších předpisů . Sm luvní 

strany se dohodly , že sm louvu v souladu s tím to zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději 

do 15 pracovních dnů ode dne jejího uzavření oběm a sm luvním i stranam i, k čem už m u 

prodávající poskytne veškerou nezbytnou součinnost. V  případě nesplnění tohoto ujednání 

kupujícím  je oprávněn uveřejnit sm louvu v registru  sm luv prodávající.

ve znění

technické

V  H lučíně dne viz el. podpis V  Přešticích dne viz el. podpis

6



P říloh a č . I - velik ostn í tab u lk a

O ch ran n ý  jed novrstvý zásah ový od ěv p ro h asiče - p ro  jed n otlivé p říslu šn ík y

velik ost b lů zy velik ost k a lh ot
50/188 52/188
52/182 52/182
54/188 54/188
52/182 52/182

48/176 48/176

52/182 52/182

50 /176 52/176

58/188 58/188

50/188 48/188

46/170 42/182

50/176 50/182

54/194 54/194

50/194 52/194

54/176 54/176

52/182 54/182

64/188 64/188

54/188 54/188

58/194 58/194

50/176 50/176

54/182 54/182

54/194 54/194

54/176 54/176

48/182 50/182

52/188 52/188

52/182 52/182

52/176 52/176

52/188 52/188

48/182 48/182

52/182 52/182

52/176 52/176

50/194 48/194

54/188 52/188

54/182 54/182

54/170 52/170

54/170 52/170

54/182 54/182

52/176 52/176

52/170 52/170

48/182 48/182

54/188 54/188

54/194 54/194

52/188 52/188

54/188 54/188

54 /182 54/182

50 /176 48/182

58/188 58/188



50/176 48/182
52/194 52/194
50/188 48/194
54/194 54/194
50/194 48/200
50/188 52/188
54/182 54/182
50/178 52/176
48/176 48/176
58/176 54/176
54/182 54/188
50/188 52/188
50/176 50/176
58/182 56/176
52/170 50/170
54/176 54/176
54/182 56/182
50/176 48/182
50/176 52/182
50/170 52/170
50/176 50/176
50/176 48/176
50/182 50/182
50/182 52/182

pas 112 cm , hrudník 130 cm , výška 200

71 sou p rav (b lů za +  k a lh oty) p ro p říslušn ík y
cm

O ch ran n ý  jed novrstvý  zásah ový  od ěv p ro h asiče - n a sk lad  

velik ost sou p ravy (b lů za  +  k a lhoty)

_____ 46/170
p očet sou p rav (b lů za +  k a lh oty)

48/170 1
50/170

48/176

50/176 1
52/176

48/182 1
50/182

52/182 1
54/182

56/182 4
58/182 2
54/188 2
56/188 4
58/188 2
54/194

j
58/194 2

29 sou p rav (b lů za  +  k a lh oty) n a sk lad
C E LK E M 100 SO LE R A V



G ood P R O
i- o o ti f) r o l

CENOVÁ NABÍDKA pro: Záchranný útvar HZS ČR

O p avsk á 29  

748 01 H lučín

vec;

datum : 27 . 04 . 2022

vyřizuje:

kontakt:

V ážení ob ch odn í p řátelé , d ěk u jem e za V aši výzvu, p řipoju jem e n aši cenovou n ab íd ku n a veřejn ou zak ázk u m alého  

rozsah u č.j.: Z U -9-3 /2022 D od ávk a jed n ovrstvých och ran n ých od ěvů p ro h asiče . N E N : N 006/22 /V 00009024

ob jed nací

číslo

p rod u kt p očet cen a celk em  

k s./p . K č b ez D P H

cen a celk em  

K č s D P H

cen a za  
k u s/p ár

p ozn.

D PH 21%

217 02 G ood P R O  F R 2 F ireF alcon  

jed novrstvý zásah ový od ěv  

sou p rav a b u n d a a k alhoty  

p roved en í b ezezb ytk u od p ovíd á zad an é tech nické sp ecifik aci 

p roved en í Z Ú  H lu čín:

G ood P R O  stan dard +  zesílen í ram en k evlarovou tk anin ou se silik on ovým  zátěrem  

zesílen í sedu d vojitou tk an in ou , n oh avice zak on čen é d o gu m y s regu lací 

k alhoty  jsou vyb aven y op askem , su ché zip y n a fu n k čn í ozn ačen í a os. č íslo  

červen á výšivk a n a lím ci b u n d y a b edrech k alh ot: Z Ú H Z S Č R

7 490 ,00 100  749  000 ,00  906  290 ,00 157 290 ,00  

E N 15614  

E N IS O 11612  

E N 1149-5  

E N IS O 13688

U ved ené cen y jsou n ejvýše p řípu stné, ob sah u jí vešk eré n ák lad y sp ojen é se zak ázkou včetn ě n áklad ů  

n a d op ravu d o m ísta p lněn í a m oh ou b ýt u p raven y p ou ze p ři zák on n ě zm ěn ě výše D P H .

term ín d od án í: d o 31 . 07 . 2022 d le sm louvy

záru ční lh ůta: 24 m ěsíců

G aran tu jem e záru čn í i p ozáru čn í serv is v  Č R a b ezp latné p osuzován í och rann ých  v lastn ostí od ěvů  

p o celou d ob u jejich životn osti.

Š ití od ěvů  ve 12  velik ostech a 5  výšk ových sk u p in ách  

a šití od ěvů n a m íru d le zad an ých rozm ěrů b ez p říp latk u.

G aran tu jem e vým ěnu n evh od n ě zvo lených velikostí n ep ou žitých od ěvů .

V  p řípad ě jak ýchk oliv  n ejasn ostí p rosím  n eváhejte zavolat.

S ú ctou

G oodPR O , s.r.o . !Č :kancelář: 

D ukaiska 124? 

;534 01 Přeštice

síd lo: 648351:58 
D IČ : C Z 64S35138

R aiffeísen E lank 

č, účtu: 3 063005655/5500

F’lzeň

iská
Přeštice

D u k i47

w w w .j7codpro.c2



P říloh a č . 3

T echn ické p od m ínk y —  och ran n ý od ěv p ro h asiče

1 . O b ecn é k valita tivn í p ožad avk y a u rčen í p rostřed k u

Předm ětem technických podm ínek je pořízení jednovrstvých zásahových ochranných 

oděvů (dále jen ,,oděv“) pro příslušníky Z áchranného útvaru H Z S Č R . O děv  je určen k plnění 

úko lů  jak  v organizačním , tak v operačním  řízení.

O děv zajišť uje bez dalších doplňků  jedinou a bezproblém ovou ochranu těla hasiče zejm éna 

při venkovních požárech, dopravních nehodách, sutinovém vyhledávání, povodních, 

technických zásazích a dalších doprovodných činnostech. T o vše za působení dlouhodobých  

povětrnostních vlivů jako jsou déšť , sněžení, větrné bouře apod. Z  hlediska účelu použití je 

nezbytné požadovat velm i vysokou m íru kvality .

O děv poskytuje ochranu trupu, krku, paží a nohou před účinky plam ene v otevřeném  

prostoru , m echanických rizik , pronikání vody a kapalných chem ikálií při zásahové činnosti. 

M usí zabezpečovat m axim ální kom fort hasiče (pohyblivost, slučitelnost s ostatn ím i 

používaným i věcným i prostředky, m axim ální absorpci vlhkosti, m axim ální m ožný odvod par 

od  těla hasiče).

2 . O d ěv sp lň u je p ožad avk y:

• přílohy č. 6 k vyhlášce č. 69/2014 Sb. o technických podm ínkách věcných prostředků  

požární ochrany, s následujícím i upřesněním i; 

o k bodu 4.

■ oděv je vybaven nejm éně poutkem pro uchycení svítilny a externího 

m ikrofonu radiostanice,

■ oděv je vybaven technickým prvkem , zabraňujícím  prodření m ateriálu 

obleku v oblasti hýždí

o k bodu 5.

■ oděv je v oblasti ram en a kolen vyztužen m ateriálem s vyšší 

m eehanickou odolností, a to tkaninou se silikonovým  zátěrem .

o k bodu 7. b)

■ nejm éně v jedné z těchto kapes je um ístěno poutko pro zavěšení 

zásahových rukavic,

o k bodu 7. c)

■ kapsa m á šířku nejm éně 15 cm , 

o k bodu 7. d)

■ kapsa je dostatečně velká pro um ístění radiostanice M otorola G P 340 

včetně zapojeného externího m ilcrofonu, nebo term inálu M atra T PH  700 

včetně zanoieného externího m ikrofonu.



P říloh a č . 3

k bodu 8.

■ na blůze jsou našity části stuhového uzávěru pro připevnění funkčního 

označení a osobního evidenčního čísla

o k bodu 9. d)

■ nohavice  Jsou ukončené do m anžety stažené ve spodní části pruženkou 

a doplněné o spínadlo se zapínáním  na stuhový uzávěr,

k bodu 9. e)o

■ součástí kalhot je opasek s m ožností p lynulého nastavení délky,

o k bodu 11.

■ kalhoty m ají kapsu našitu přes pravý i levý boční šev, nejm éně v jedné 

z těchto kapes je um ístěno poutko pro zavěšení zásahových  rukavic,

Č SN E N ISO 13688 -  O chranné oděvy -  O becné požadavky,

Č SN E N 15614 - O chranné oděvy pro hasiče - L aboratorní m etody zkoušení a 

technické požadavky na provedení oděvů pro  likvidaci požárů  v otevřeném  terénu,

E N 1149-5 -  O chranné oděvy -  E lektrostatické vlastnosti,

E N ISO 11612 -  O chranné oděvy -  O děvy na ochranu proti teplu a p lam eni

Splnění požadavků výše uvedených norem bude doloženo certifikátem a závěrečným  

pro tokolem  vydaným  autorizovanou osobou i prohlášením  o shodě.

3 . D alší tech n ick é p ožad avk y:

• oblast sedu  je  zesílena dvojitou  tkaninou

• m ateriál vrchní tkaniny  je  tvořen 100%  syntetickým i a trvale nehořlavým i vlákny,

• p lošná hm otnost vrchní tkaniny  je m ax. 200 g/m ^,

• do oblasti zesílení kolen lze v ložit externí chrániče kolen,

• na lím ci bundy a bedrech kalhot je  červená výšivka „Z Ú  H Z S Č R “ o výšce p ísm a 14 m m

4 . D op lň k ové p ožad avk y:

• uchazeč se zavazuje v rám ci zakázlcy zajistit:

o servis a deklarace způsobu oprav, záruční a pozáruční servis, 

o bezplatné posuzování ochranných vlastností oděvu po celou dobu používání, 

o případné vým ěny nepoužitých oděvů při nevhodně zvolených velikostech.

• velikostní sortim ent;

o na základě dodání podkladů o velikostech provedení oděvů na m íru s m ožností 

uvedení jm éna na etiketě oděvu, 

o v případě atypických velikostí bez příp latku.

V šechny m ateriály nabídky budou předloženy v českém jazyce nebo s překladem  

vyhotoveným  autorizovaným překladatelem .


